

KTY:n jäseniä on tällä hetkellä 149. Hallitus on päättänyt käynnistää viemärointihankkeen. Viemäriverkon yleissuunnitelman tekijäksi on valittu SKT Suomi Oy. Suunnitelma saadaan valmiiksi tämän vuoden loppuun mennessä.


Hallitus on asettanut lopulliseksi tavoitteeksi 200 jäsentä ja liittymää. Jäsenhankintaa tehdään tehostetusti hallituksen jäsenten toimesta.

Hallitus on tehnyt toimitusjohtajasopimuksen Timo Korpisen kanssa.

Seuraava tiedotustilaisuus pidetään Ylikulman yhteistalolla tammikuussa 2014. Tarkempi ajankohta ilmoitetaan vuodenvaihteessa.

Ohjelma

Yleiskatsaus, hallituksen puheenjohtaja Harri Aaltonen

Yleissuunnitelman esittely, Timo Kantola, SKT Suomi Oy 

Hankesuunnitelma, toimitusjohtaja Timo Korpinen

Valokuituliittymät, toimitusjohtaja Timo Korpinen

Keskustelua

Osuuskunta on jättänyt marraskuun lopussa hakemuksen valtion vesihuoltoavustuksesta Varsinais-Suomen Ely-keskukseen. Avustusta myönnetään yleensä eniten niihin kohteisiin, joiden liittymistiedot ovat korkeimmat. Avustuspäätös on luvassa kevättalvella.

Suunnitelman osana valmistuu hankkeen kustannusarvio. Alustavien tietojen mukaan jäsenten liittymismaksu asettuu 6 000 – 9 000 euron haarukkaan aiemmin arvioiden mukaisesti. Lopulliseen hintaan vaikuttaa ratkaisevasti, kuinka monta liittymää viemäriverkkoon tulee.

Hallitus selvittää talven aikana jäsenten halukkuuden valokuituliittymiin. Hanke toteutuu hyvin edullisesti viemäroinnin yhteydessä, mikäli 75 % alueen talouksista ottaa kuituliittymän.

Hallitus on tehnyt periaatepäätöksen myös niiden varalle, jotka eivät voi nyt ottaa viemäri liittymää. He voivat hankkia osuuskunnalta varauksen, joka varmistaa mukaan pääsemisen myöhemmin ja muita jälkiliittyjiä edullisempaan hintaan.

Ei vielä liittyneille: Liittymislomakkeita, jotka voi palauttaa hallituksen jäsenille ja sihteerille, voi tulla syyskuun 2013 tiedotteesta.

Lisätietoja saa hallituksen jäseniltä ja sihteeriltä. Yhteystiedot löytyvät syyskuun 2013 tiedotteesta.

Syysterveisin
Hallitus